
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 

 

 

PORTARIA Nº. 128/2013-Reitoria/IFRN                                     Natal (RN), 30 de janeiro de 2013. 

 

 

 O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e 

 

CONSIDERANDO 

 o que consta no Processo nº 23057.002873.2013-20, de 29 de janeiro de 2013, 

 

 

  

 R E S O L V E: 

 

 

 

 I - DESIGNAR os Coordenadores que compõem o Programa de Pós-Graduação em 

Educação Profissional deste Instituto Federal (PPGEP), a seguir relacionados:  

 
MATRÍCULA 

SIAPE 
SERVIDOR FUNÇÃO 

277148 Dante Henrique Moura Coordenador do PPGEP 

1434525 José Mateus do Nascimento Vice-Coordenador do PPGEP 

1434583 
Andrezza Maria Batista do Nascimento 

Tavares 

Coordenador da linha de pesquisa Políticas e 

Práxis em Educação Profissional 

1527711 Olívia Morais de Medeiros Neta 
Coordenador da linha de pesquisa Formação 

Docente e Práticas Pedagógicas 

 

 II – ESTABELECER, a partir desta data, o prazo de 2 (dois) anos para o término da 

vigência da presente Portaria. 

 

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 

 

 

 

 

WYLLYS ABEL FARKATT TABOSA 

Reitor em Exercício 

 


